
N. 295 Raccolta Gen. Determ. Respons. Servizi.

Cod. Fisc. e Partita I.V.A. 00 445 110877
Tel. +39 095 7720630
Fax. +39 095 7720617
http://www.comune.maletto.ct.it
e-mail: ufficiotecnico@comune.maletto.ct.it
             area_tecnica@malettopec.e-etna.it

AreA TecnicA

FatturaPA - Codice Univoco Ufficio: UFJEGF

COPIA DETERMINAZIONE N. 174-AREA TECNICA  DEL 14-05-2018

Il Responsabile dell'AREA TECNICA

-VISTA la Determinazione Sindacale n° 02 del 21 marzo 2018, con la quale sono stati attribuiti gli
incarichi gestionali con scadenza il 30 giugno 2018;
- VISTA la Determinazione n. 209/A.T. del 08 settembre 2016 con la quale è stato conferito l'incarico
per le attività di Responsabile unico del procedimento (RUP) al dipendente comunale  l’Ing. Gulino
Vincenzo per la realizzazione delle opere in oggetto;

-VISTA la propria determinazione n. 48 dell' 8 febbraio  2018, esecutiva il 26 febbraio 2018, - Determina a
contrattare, con la quale sono state stabilite le modalità per l’affidamento dei lavori in oggetto;

-VISTA l’aggiudicazione provvisoria dichiarata dalla commissione nella seduta del 20 aprile 2018 è
stata a favore della Ditta Restauri Edili di Russo Nunzio con sede a Maletto con il ribasso del 19,5781%
sull’importo a b.a. di cui al Verbale pubblicato all’Albo online del Comune dal 20 aprile 2018 al 24
aprile 2018;
-PRESO ATTO che nei termini di pubblicazione del verbale di gara non sono pervenuti osservazioni
e/o reclami e né nei successivi sette giorni dalla predetta pubblicazione;
RITENUTO di dover adottare il provvedimento di aggiudicazione - definitiva per stipula del relativo
contratto;
-VISTO l’art. 51 della legge n. 142/90, come modificato dalla legge n. 127/97 e n. 191/98, recepito con
L.R. n. 23/98;
-VISTO lo Statuto Comunale;
-VISTO l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana come modificato ed integrato dalle LL.RR. nn.
48/1991 e 30/2000,

D E T E R M I N A

Di aggiudicare definitivamente i Lavori di costruzione di riqualificazione area urbana degradata,1.
Via Reg. Margherita ang.Via Gulino. Importo €. 26.502,48. CIG: Z8022A1C71 alla Ditta Restauri Edili
di Russo Nunzio con sede a Maletto con il ribasso del 19,5781% sui lavori a b.a.;

OGGETTO:Aggiudicazione definitiva relativa ai Lavori di riqualificazione area urbana
degradata, Via Reg. Margherita ang.Via Gulino. Importo &#8364;. 26.502,48.
CIG: Z8022A1C71.



Di comunicare tempestivamente la presente aggiudicazione definitiva, e comunque, non oltre2.
cinque giorni dalla data del presente atto, all’aggiudicatario;
Di autorizzare la stipula del contratto con la citata ditta previa produzione da parte della stessa3.
della documentazione di rito e delle spese contrattuali, per essere repertoriata presso il Registro
Rep./UTC e da registrarsi in caso d’uso;
Trasmettere la presente determinazione al servizio economico finanziario ai sensi dell’art. 404.
del Regolamento Comunale di contabilità.
Di dare atto che la presente è trasmessa alla P.O. Amministrativa per la pubblicazione ed è5.
esecutiva dalla data di emissione non avendo rilevanza contabile e non prevedendo impegni di
spesa.

Dalla Residenza Municipale, addì  14-05-2018

Il Responsabile del Procedimento Il RESPONSABILE P.O. AREA TECNICA
( F.to  ) ( F.to GIUFFRIDA ANTONINO GIOVANNI )

Determinazione AREA TECNICA n.174 del 14-05-2018 COMUNE DI MALETTO

Pag. 2



Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, su conforme relazione del Messo comunale, attesta che la presente
determinazione, ai sensi dell’art.16, comma 1°, del Regolamento comunale di Regolarità Amministrativa,
approvato con deliberazione G.M. n.164/2005 e dell’art.30, comma 3°, del vigente Statuto Comunale, è stata
pubblicata all’Albo onLine del Comune, per quindici giorni consecutivi,

dal 16-05-2018 al 30-05-2018, a titolo di pubblicità – notizia.

Maletto, lì___________________

Il SEGRETARIO COMUNALE
(Dr. TUMMINELLO ANTONIO)

Determinazione AREA TECNICA n.174 del 14-05-2018 COMUNE DI MALETTO

Pag. 3


